檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

桃園縣政府教育局　函

地址：33001桃園縣桃園市縣府路1號

承辦人：董進彬

電話：3322101-7583

電子信箱：jinnbing2@ms.tyc.edu.tw

受文者：桃園縣立草漯國民中學

發文日期：中華民國103年10月22日

發文字號：桃教特字第1030077263號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如主旨(0077263A00_ATTCH1.doc)

主旨：檢送「桃園縣103學年度國民中學資賦優異學生多元資優

教育方案─生涯發展共融營」實施計畫1份，請貴校鼓勵學

生踴躍報名參加，詳如說明，請 查照。

說明：

一、依據福豐國中103年10月17日福國資字第1030007931號函

辦理。

二、本案辦理方式如下：

(一)活動時間：103年11月8日（星期六）上午8時30分至13

時整。

(二)活動地點：（福豐國中3樓教師研習中心）桃園縣桃園

市延平路326號。

(三)活動參加對象：通過本縣國中學術性向資優鑑定為資優

學生、通過本縣資優學生縮短修業年限之國中學生、各

校推薦具有資優潛質學生（曾獲語文或數理相關競賽全

縣前三名以上者）、每校薦派1名學生參加，同時安排1

名候補學生，共計五十名。

(四)報名方式：

8

1030007302

■■■■■■輔導室 ■■■■■■■103/10/22 18:33

■■■■■■■有附件

81

第2頁，共2頁

裝

訂

線

１、線上報名：請各校於10月22日(三)至29日(三)上午8

時到下午4時，至桃園資優中心網頁（http://tygerc.

ffjh.tyc.edu.tw）報名。各校承辦人員請用教育部

代號做為報名之帳號密碼。

２、錄取名單公告：10月31日(五)下午5時前公告於桃園

資優中心首頁。確認報名成功後，請於11月4日(二)前

將報名表（附件二）寄（送）達至桃園資優教育中心

趙家怡教師收（33070桃園市延平路326號）。未寄（

送）報名表以完成報名程序者，視為棄權，由承辦單

位通知遞補人員參加。

三、參與本活動之工作人員准予公（差）假登記，並於活動結

束後6個月內，在課務自理及不支領代課鐘點費原則下覈

實補假。

四、隨函檢附實施計畫1份。

正本：本縣各縣立國中〈不含秀才分校〉

副本：福豐國中(資優教育中心) 2014-10-22
17:41:18